
Uchwała Nr XLII/489/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 15 marca 2005r. 
 
 
 

w sprawie zaliczenia ul. Mjr Jerzego Iszkowskiego i ul. 5-tej Kresowej w Nowym Sączu do 
kategorii dróg gminnych oraz ustalenia przebiegu tych ulic 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z póź. zm. ) oraz art.7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
21 marca 1985r. o drogach publicznych ( j.t. Dz. U. z 2004r. Nr 204 poz. 2086 ) Rada Miasta 
Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta uchwala, co następuje: 
 
 

§1. 
 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące ulice na terenie Nowego Sącza: 
- ul. Mjr Jerzego Iszkowskiego 
- ul. 5-tej Kresowej 
 
 

§2. 
 

Ustala się przebieg: 
-  ul. Mjr Jerzego Iszkowskiego po działkach 142, 153/12 oraz po części działki 154/18 ( od    
   strony działek 142 i 153/12 ) w obrębie 84, 
-  ul. 5-tej Kresowej  po działce 126 oraz po części działki 154/18 ( od strony działki 126 ) 
    w obrębie 84. 
 
 

§3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

§4. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady  Miasta 
(-) Kazimierz Cabak 

 


